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TEOFILO OTONI MARCIO ALMEIDA 6370670 2 PEB I A I C
TEOFILO OTONI MARIA APARECIDA RAMALHO DA SILVA 6360457 1 PEB I A I C
TEOFILO OTONI MARIA DE FATIMA OLIVEIRA PALMELA 2604395 1 ANEI II G II I
TEOFILO OTONI MARIA EDINA BATISTA DOS SANTOS 8705428 1 PEB I C I D
TEOFILO OTONI MARIA JOSE TEIXEIRA LIMA ALVES 6383632 1 PEB I B I D
TEOFILO OTONI MARIA TEREZINHA LAGO DUARTE 6308928 1 PEB I A I B
TEOFILO OTONI RITA DE CASSIA RODRIGUES SANTOS 6312615 1 PEB I A I B
TEOFILO OTONI ROSALIA VIEIRA DOS SANTOS 8748352 2 PEB II D II E
TEOFILO OTONI ROSANGELA LOPES MURTA 3325750 1 ANEI II G II H
TEOFILO OTONI ROSEMBERG PEGO DE SALES 8816928 1 PEB T2 A T2 E
TEOFILO OTONI SALOME RODRIGUES FERREIRA 6308696 1 PEB I A I B

ANEXO II
(a que se refere o artigo 2º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
RETORNO ao POSICIONAMENTO 

ANTERIOR - Regime SUBSÍDIO 2011 RETORNO ao POSICIONAMENTO RETIFICADO - Regime SUBSÍDIO 2011

Nível Grau Nível Grau
GOVERNADOR VALADARES ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 5155494 1 EEB I A I J
TEOFILO OTONI EULALIA MARIA DAS GRACAS TIBURCIO 6293559 1 PEB I A I D

ANEXO III
(a que se refere o artigo 3º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
POSICIONAMENTO ANTERIOR

Regime SUBSÍDIO 2012
POSICIONAMENTO REVISTO

Regime SUBSÍDIO 2012
Nível Grau Nível Grau

GOVERNADOR VALADARES ANA CLAUDIA HOMERO VIEIRA 5997317 2 EEB II A II D
GOVERNADOR VALADARES CASSIA SHIRLEY LEAO 8034175 1 PEB II A II C
GOVERNADOR VALADARES DAGMAR CRISTINA SILVA SANTOS 9325796 1 PEB I C I E
GOVERNADOR VALADARES DENIZA SENRA VIDAL 8750820 1 PEB II A II B
GOVERNADOR VALADARES ISAURA MARIA IZIDORIO SANTANA 2455137 2 PEB II L II N
GOVERNADOR VALADARES MARIA CRISTINA MOURA 3762531 1 PEB II M II P
GOVERNADOR VALADARES MARIA DE FATIMA DOMINGUES FERREIRA 3372471 1 PEB II G II N
GOVERNADOR VALADARES MARIA HELENA BORBOREMA FIGUEIREDO 2509396 2 PEB II H II J
GOVERNADOR VALADARES MEIRE CAMPOS DA COSTA COURA 8439408 1 PEB II A II C
GOVERNADOR VALADARES MONICA DE PINHO TAVARES CUNHA 3787058 2 EEB I A II A
GOVERNADOR VALADARES SHIRLEY RIBEIRO PIMENTA GIACOMINI 3374790 1 PEB I J I L
ITAJUBA MARCOS ULISSES DA SILVA 8584617 1 PEB II F II G
ITAJUBA VALDIRENE DE MELO OLIVA BARBOSA 7501679 2 PEB II D II E
METROPOLITANA A ELIANA DAS DORES SANTOS RESENDE 8807521 1 PEB T2 A T2 B
METROPOLITANA A LILIANE PETRUCELLI VIANA DUTRA 8927220 2 PEB T2 A T2 B
METROPOLITANA A MARIA LUCIA LEMOS OLIVEIRA DOS SANTOS 6673560 1 PEB T2 A T2 B
MURIAE MARIA ROSANGELA DA COSTA 3516614 1 PEB T2 A I A
TEOFILO OTONI ADRIANA FRANCISCA DE ABREU 8468589 1 PEB II B II F
TEOFILO OTONI ALEXANDRE RODRIGUES SANTOS 8659724 1 PEB II A II D
TEOFILO OTONI CREDIONILSA ALVES SOARES 6397046 1 PEB I A II E
TEOFILO OTONI CRISTIANI REGINA VIEIRA SANTANA 6383681 1 PEB II A II B
TEOFILO OTONI FLAVIO COIMBRA SANTOS 8904823 1 PEB I B I D
TEOFILO OTONI IEDA GOMES DA SILVA 6328611 1 PEB I C I D
TEOFILO OTONI IRIS BATISTA GONCALVES 5474523 2 PEB I A II A
TEOFILO OTONI IVONICE MACHADO OLIVEIRA 10344398 1 PEB I A I C
TEOFILO OTONI MARIA DE FATIMA OLIVEIRA PALMELA 2604395 1 ANEI II G II I
TEOFILO OTONI MARIA EDINA BATISTA DOS SANTOS 8705428 1 PEB I C I D
TEOFILO OTONI MARIA JOSE TEIXEIRA LIMA ALVES 6383632 1 PEB I B I D
TEOFILO OTONI RITA DE CASSIA RODRIGUES SANTOS 6312615 1 PEB I A I B
TEOFILO OTONI ROSALIA VIEIRA DOS SANTOS 8748352 2 PEB II D II E
TEOFILO OTONI ROSANGELA LOPES MURTA 3325750 1 ANEI II G II H
TEOFILO OTONI ROSEMBERG PEGO DE SALES 8816928 1 PEB T2 A T2 E
TEOFILO OTONI SALOME RODRIGUES FERREIRA 6308696 1 PEB I A I B
TEOFILO OTONI TEREZINHA APARECIDA ESTEVES 3936135 1 PEB I C I E

ANEXO IV
(a que se refere o artigo 4º desta Resolução)

SRE Servidor Masp - DV Adm. Carreira
Situação em 01.01.2015 ANTERIOR(Lei 

nº 19.837 de 2011)
Situação em 01.01.2015 

REVISTA(Lei nº 19.837 de 2011)
Nível Grau Nível Grau

GOVERNADOR VALADARES ANA CLAUDIA HOMERO VIEIRA 5997317 2 EEB II D II E
GOVERNADOR VALADARES ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 5155494 1 EEB I J I L
GOVERNADOR VALADARES ANGELA APARECIDA DE SOUZA 6137152 1 PEB I D I E
GOVERNADOR VALADARES CASSIA SHIRLEY LEAO 8034175 1 PEB II L II M
GOVERNADOR VALADARES DAGMAR CRISTINA SILVA SANTOS 9325796 1 PEB I J I M
GOVERNADOR VALADARES DENIZA SENRA VIDAL 8750820 1 PEB II G II H
GOVERNADOR VALADARES ELISABETH LADEIA BORBUREMA NAZARETH 3505674 1 PEB II N II P
GOVERNADOR VALADARES GERMINIANA NOGUEIRA LACERDA 3325172 1 PEB II M II P
GOVERNADOR VALADARES JOSE CARLOS DOS SANTOS 9422270 1 PEB II H II I
GOVERNADOR VALADARES MEIRE CAMPOS DA COSTA COURA 8439408 1 PEB II G II M
GOVERNADOR VALADARES MEIRE MARIA DE CARVALHO 5654025 1 PEB T2 C T2 L
GOVERNADOR VALADARES MONICA DE PINHO TAVARES CUNHA 3787058 2 EEB I I II F
GOVERNADOR VALADARES REJANE BATISTA FARIAS BESSA 9628132 1 PEB II G II I
GOVERNADOR VALADARES ROSEMARY MAGALHAES COIMBRA 3711819 1 EEB II D II E
GOVERNADOR VALADARES SAAVEDRA BEATRIZ ALBUQUERQUE NICOLI 5966593 1 EEB II F II G
GOVERNADOR VALADARES SONIA SANTIAGO DE CARVALHO 9669235 1 EEB I E I H
GOVERNADOR VALADARES ZUNEIDE SILVA SANTOS 8909897 3 PEB II F II H
ITAJUBA ANA MARIA FERNANDES MARQUES 3899465 2 PEB II M II L
ITAJUBA LUCIMAR APARECIDA DA SILVA FERREIRA 8781122 3 PEB II I II J
ITAJUBA MARCOS ULISSES DA SILVA 8584617 1 PEB II M II N
ITAJUBA NEUZA MARIA DA SILVA 9839960 1 PEB II D II E
ITAJUBA VALDIRENE DE MELO OLIVA BARBOSA 7501679 2 PEB II J II L
JANAUBA PAULO CESAR COSTA 8707440 1 PEB II F II M
JANAUBA RENILDA MARILDA BARBOSA FREITAS 3262037 2 PEB I F II E
METROPOLITANA A DEISE MARCIA DE ALMEIDA MONTEIRO 3203569 1 PEB II O II P
METROPOLITANA A ELIANA DAS DORES SANTOS RESENDE 8807521 1 PEB T2 H T2 O
METROPOLITANA A JOANI ALVES FAGUNDES 4543898 2 PEB I E I I
METROPOLITANA A LILIANE PETRUCELLI VIANA DUTRA 8927220 2 PEB T2 O T2 P
METROPOLITANA A MARIA LUCIA LEMOS OLIVEIRA DOS SANTOS 6673560 1 PEB T2 J T2 P
METROPOLITANA A SANDRA MARIA XAVIER 2950665 1 PEB II P II O
MURIAE CLERIA MARIA RODRIGUES 3485737 1 PEB T2 G I G
MURIAE FRANCISCO JOSE PEREIRA DE SOUZA 3643772 1 PEB I H I I
MURIAE MARIA ROSANGELA DA COSTA 3516614 1 PEB T2 N I M
PARA DE MINAS SILVANA APARECIDA BATISTA E ALMEIDA 3305398 2 PEB II F II G
PONTE NOVA APARECIDA GREGORIO EVANGELISTA DA PAIXAO 10450443 2 PEB I D II A
PONTE NOVA APARECIDA MARIA LANNA 3521721 2 PEB I D I E
PONTE NOVA CLAUDIA VIDAL ARAUJO SIMAS 4499505 1 PEB T2 D T2 F
PONTE NOVA ROSILEA DE ABREU NETTO NACIF 3522331 3 PEB II J II M
SAO SEBASTIAO DO PARAISO JURACI DE OLIVEIRA ANTUNES LEMOS 3301306 2 PEB I L II I
TEOFILO OTONI ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO 3914561 1 PEB II M II P
TEOFILO OTONI ADRIANA FRANCISCA DE ABREU 8468589 1 PEB II L II N
TEOFILO OTONI ALEXANDRE RODRIGUES SANTOS 8659724 1 PEB II N II O
TEOFILO OTONI AURELIO OLIVIO ROCHA 9619131 2 PEB II J II L
TEOFILO OTONI AURIMAR DE MATOS LIMA 9708595 1 PEB I D I E
TEOFILO OTONI CONCEICAO DE LOURDES MATOS JARDIM 6402127 1 PEB I J I L
TEOFILO OTONI CREDIONILSA ALVES SOARES 6397046 1 PEB I M II O
TEOFILO OTONI CRISTIANI REGINA VIEIRA SANTANA 6383681 1 PEB II H II M
TEOFILO OTONI EDILANE BARBOSA SENA 10052900 1 PEB I E II D
TEOFILO OTONI ELZA ESTER LAUAR TORRES 10055754 1 PEB I E I G
TEOFILO OTONI ELZENI FERREIRA DE BARROS RODRIGUES 9411653 1 PEB I G I H
TEOFILO OTONI EVA ELIZABETH SANTOS 9368689 1 PEB I F I M
TEOFILO OTONI GELZA MATOS SILVA 8869265 1 PEB I H I I
TEOFILO OTONI IRIS BATISTA GONCALVES 5474523 1 PEB II E II G
TEOFILO OTONI IRIS BATISTA GONCALVES 5474523 2 PEB I I II G
TEOFILO OTONI IVONE MARTINS DA SILVEIRA 9461963 1 PEB I F I J
TEOFILO OTONI IVONICE MACHADO OLIVEIRA 10344398 1 PEB I H I J
TEOFILO OTONI LUCIANA CATARINA ABRANTES 9383068 1 PEB I F I I
TEOFILO OTONI LUZIA VALERIA NOBRE GONCALVES 6339337 1 PEB I L I M
TEOFILO OTONI MALBA NETO SILVA FIGUEREDO 3745908 1 PEB II A II E
TEOFILO OTONI MARCIO ALMEIDA 6370670 2 PEB I M I P
TEOFILO OTONI MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS SOUZA 9795519 1 PEB I G I I
TEOFILO OTONI MARIA APARECIDA RAMALHO DA SILVA 6360457 1 PEB II L II M
TEOFILO OTONI MARIA AUGUSTA JORGE GARCIA 8844201 2 PEB II C II D
TEOFILO OTONI MARIA DALVA PEREIRA DE SOUZA 8646648 1 PEB I H I I
TEOFILO OTONI MARIA DE FATIMA OLIVEIRA PALMELA 2604395 1 ANEI II G II I
TEOFILO OTONI MARIA EDINA BATISTA DOS SANTOS 8705428 1 PEB I J I M

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
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